Kehutanan yang digunakan oleh Balai Pengelolaan
Daerah Aliran Sungai Sampean Bondowoso dalam rangka
penyelenggaraan tugas pokok dan fungsi Pengguna
Barang/Kuasa Pengguna Barang.

KEDUA : Nilai Barang Milik Negara sebagaimana tercantum dalam
Lampiran Keputusan ini seluruhnya sebesar
Rp198.800.000,00 (seratus sembilan puluh delapan juta
delapan ratus ribu rupiah)

KETIGA : Barang Milik Negara dimaksud agar dicatat dalam Daftar
Barang Kuasa Pengguna pada Kuasa Pengguna Barang,
Daftar Barang Pengguna pada Pengguna Barang dan
Daftar Barang Milik Negara pada Pengelola Barang.

KEEMPAT : Kementerian Kehutanan dapat melakukan pemanfaatan